
 1

 
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

  
GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  

 

 
          

L'anno DUEMILADIECI, addì OTTO del mese di MAGGIO alle ore 12,00, nella Casa Comunale, si è 

riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. ing. Mariano Salaris, nella sua qualità di Sindaco  e con 

l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 

N° COGNOME NOME 
 

 PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS  MASSIMO   X 

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE   X 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla redazione del 

presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.  
 
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la 

seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto.  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta presentata in data 30.04.2010 dal Sig. Carta Giuseppe, a nome della 
Compagnia di caccia “Mira trotta”  per poter utilizzare una parte dei locali comunali situati in 
località su Padru; 

N°  28 08.05.2010 

Oggetto: Locazione immobile capannone alla compagnia di caccia Mira trotta per il 
periodo 01.06.2010 – 31.05.2013. 



 2

Considerato che una parte di essi erano stati dati in affitto al sig. Giovanni Mureddu per lo 
svolgimento dell’attività di Meccanico; 

Dato atto che lo stesso, avendo cessato l’attività,  non ha più necessità dei locali; 
Evidenziato che una parte dei locali, risultante dalla planimetria allegata,  può essere ceduta 

in locazione alla Compagnia  di caccia per le proprie riunioni; 
Ritenuto di concedere tali locali in locazione per un periodo di 36 mesi a decorrere dal 1° 

giugno 2010; 
Ritenuto congruo stabilire un canone di affitto annuale di € 600,00 che dovrà essere 

corrisposto tramite rate trimestrali anticipate; 
 Acquisiti i relativi pareri, ai sensi dell’art. 49, D. Lgs. 18.8.2000, n° 267,  in calce alla 

presente, unanime, 
DELIBERA 

 
Di concedere in locazione una parte dei locali  del capannone comunale , ubicato in località 

“Nuraghe Sa Jua”,  alla compagnia di caccia “Mira Trotta”, per il periodo dal 01/06/2010  al 
31/05/2013; 

Di dare atto che lo  schema di contratto di locazione, disciplinante patti e condizioni,  verrà 
approvato dal responsabile del servizio tecnico. 

 
Con separata votazione ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 267/2000. 

 
Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott. Ing. Mariano Salaris) (Dr. Pietro Caria) 
 



 3

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N° 267 
 

In ordine alla regolarità TECNICA: si esprime parere favorevole 
 
 
Aidomaggiore, 08.05.2010 

Il Responsabile  del Servizio Tecnico 
Geom. Emilio Marredda 

 
 

 
 

 
 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 
267, a partire dalla data odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi 
dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  22.05.2010 
    
  Il Segretario Comunale 
  Dr. Pietro Caria 
    

 
 


